

# Årsredovisning

för

## Jarramas AB

556740-4354

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christian Ankarcrona, Styrelseledamot  
2024-07-02

Styrelsen för Jarramas AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet innefattar att identifiera, analysera och investera i företag i behov av riskkapital samt utföra konsulttjänster inom affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets verksamhet är till stor del beroende av rörliga intäkter i samband med investeringar. Detta år har flera större affärer realiserats, varför nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	260	196	394	91
Resultat efter finansiella poster	55	10	253	-11
Soliditet (%)	74	71	75	79

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	43 065	2 301	<b>145 366</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 301	-2 301	<b>0</b>
Årets resultat			165 259	<b>165 259</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>45 366</b>	<b>165 259</b>	<b>310 625</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 366
årets vinst	165 259
	<b>210 625</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	210 625
	<b>210 625</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		259 608	195 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>259 608</b>	<b>195 800</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-202 042	-181 814
Personalkostnader	2	-2 610	-3 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-204 652</b>	<b>-185 314</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>54 956</b>	<b>10 486</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		289	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-301	-557
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12</b>	<b>-542</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>54 944</b>	<b>9 944</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>160 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>214 944</b>	<b>9 944</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-49 685	-7 643
<b>Årets resultat</b>		<b>165 259</b>	<b>2 301</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

118 000

70 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**118 000**

**70 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**118 000**

**70 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

16 629

33 701

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

79 876

468

**Summa kortfristiga fordringar**

**96 505**

**34 169**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

278 297

353 638

**Summa kassa och bank**

**278 297**

**353 638**

**Summa omsättningstillgångar**

**374 802**

**387 807**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**492 802**

**457 807**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

45 365

43 064

Årets resultat

165 259

2 301

**Summa fritt eget kapital**

**210 624**

**45 365**

**Summa eget kapital**

**310 624**

**145 365**

#### Obeskattade reserver

3

Periodiseringsfonder

70 000

230 000

**Summa obeskattade reserver**

**70 000**

**230 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 101

468

Skatteskulder

41 445

22 197

Övriga skulder

32 632

42 776

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 000

17 001

**Summa kortfristiga skulder**

**112 178**

**82 442**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**492 802**

**457 807**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar                      5år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda		0

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

### Not 3 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2021	0	160 000
Periodiseringsfond 2017	70 000	70 000
	<b>70 000</b>	<b>230 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	919	

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 284	11 284
Tillkommande fordringar, kapitalförsäkring	48 000	70 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>129 284</b>	<b>81 284</b>
Ingående nedskrivningar	-11 284	-11 284
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-11 284</b>	<b>-11 284</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>118 000</b>	<b>70 000</b>

Stockholm 2024-05-29

*Christian Ankarcrona*  
Christian Ankarcrona

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17

*Christer Eriksson*  
Christer Eriksson  
Auktoriserad revisor
